Администрация
городского  поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн

  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	11 июня
	2021 г

	№
	77

	Республика Коми пгт Междуреченск
Ул. Интернациональная,5

             О внесении изменений в постановление администрации

 городского поселения «Междуреченск» от 27.11.2017 № 174

«Об утверждении Муниципальной программы «Формирование

комфортной городской среды на территории городского

 поселения «Междуреченск» на 2018 -2022года»

В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также в  целях реализации  мероприятий, предусмотренных Правилами предоставления и распределения субсидий из бюджета Республики Коми на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды,  направленных на развитие городской среды в городском поселении «Междуреченск»,  администрация городского поселения «Междуреченск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наименование постановления администрации городского поселения «Междуреченск» от 27.11.2017 № 174 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения «Междуреченск» на 2018-2022 года» изложить в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения «Междуреченск» на 2018-2024 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Междуреченск» в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации поселения                                                 Е.П. Сухарева